
Дата:

од

од

Бр. Лиц. Σ Оп 2' 2' 2' Диск

Т1 27:39 1 2335 30 1 0

Т2 44:46 2 2327 4 2 0

Т3 5 2323 7 3 0

6 2324 2 20 3 1

Досу. 4 8 2576 38 4 1

Реал. 3 10 2332 56 4 2

16 2326 5 2

18 2328 3 3 59 6 2

22 2334 2 6 6 3

66 2581 7 3

68 2330 7 4

77 2333 5 14 8 4

88 2325 2 8 5

99 2757 9 5

9 6

10 6

А 2336 10 7

Б 2338 11 7

Ц 12 7

Д 2339 12 8

7 Мин 27 33 43 47 13 8

М Игр 5 5 5 5 14 8

15 8

Бр. Лиц. Σ Оп 2' 2' 2' Диск 16 8

Т1 27:01 1 2107 16 9

Т2 36:15 2 2571 2 4 17 9

Т3 4 2562 4 3 18 9

5 2128 1 18 10

Досу. 2 7 2563 1 19 10

Реал. 1 8 2560 3 2 15 19 11

3 2559 20 11

9 629 3 60 20 12

10 2570 5 30 21 12

12 2566 21 13

13 2565 22 13

15 2105 22 14

16 2572 23 14

11 2114 1 23 15

18 2571 1 23 16

19 2121 23 17

А 2129 24 17

Б 2130 24 18

Ц 25 18

Д 25 19

7 Мин 18 54 25 20

М Игр 5 9 25 21
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Костенчев Стево

Судија А

1

25

1 1 1

1 1 1 1

Александар Стојковски

1 1 1 1 1

Забелешка

Трајчевски Томче

Златковски Стефан
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Стојанов Павел

Ников Лазар

Атанасовски Славко

Весиќ Благојче

1 1

Тајм аут ПРЕЗИМЕ И ИМЕ

ЕКИПА Б Боја на дрес

Калков Васил

Стефановски Бобан

Дука Ѓорѓи

Вељановски Кристијан
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1 1 1

Трпевски Илија

Ристов Виктор 

Сашо Бајрактаров

Записничар

Велковски Мартин

7 M Ѓорѓевски Александар

Апостоловски Антонио

Џеват Равмановски

Златановски Златко

Митовски Петко

Огнановски Благоја

Мерач на време

Александар Стојковски

Горјан Младеновски

Виктор Терзиевски

1 1 1 1 1 1 1

ПРЕЗИМЕ И ИМЕ

Трајкоски Кристијан

Јахович Едис

Крстевски Стефан

Гичев Марио

1 1 1

Полувреме

13 8

Краен Резултат

25

Скопје

Скопје

Гледачи

Капацитет на сала

21

ЕКИПА Б

ЗАПИСНИК   ОД   РАКОМЕТЕН   НАТПРЕВАР

500

Македонија ЃП

Место:

100

Натпревар

Рк Металург Јуниор

ЕКИПА А

Тајм аут Голови

Вид на натпревар : Прва Лига 

ЕКИПА А

Време:

Боја на дрес

7 M

1 1 1 1

Богдановски Марко
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Блажевски Мартин

Движење Рез.

Тодоров Адриан

Мазниковски Александар

Скопје

2339

Скопје

Скопје

Јовановски Стојанче

Контролор

Чапов Ристе

Чокрев Илија

1 1

21

Голови

Неделковски Тони

Судија Б

Скопје

Скопје

Андонов Виктор

Забелешка

Дежурен лекар

Добревски Стефан

1

10/20/2018 Сала: Круме Кепески18:30

1

Палковски Никола

Стаменковски Марин

Мажи Жени

ДА

НЕ

ДА

НЕ


